
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.73.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz 
1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 124.426.290,67 zł na kwotę 
124.559.579,67 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 131.409.046,98 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 129.275.757,98 zł na kwotę 
129.409.046,98 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 Łączny plan wydatków 
i rozchodów budżetowych wynosi 131.409.046,98 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 33 731 432,00Różne rozliczenia 0,00 71 641,00 33 803 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 377 310,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 641,00 448 951,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 214 510,00 0,00 71 641,00 286 151,00

852 1 131 383,00Pomoc społeczna 0,00 61 648,00 1 193 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 75 833,00Pozostała działalność 0,00 61 648,00 137 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 833,00 0,00 61 648,00 137 481,00

101 207 984,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 133 289,00 101 341 273,32

majątkowe

23 218 306,35razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 193 754,00 0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 0,00 23 218 306,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 124 426 290,67

1 193 754,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 124 559 579,67133 289,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 463 024,93 3 313 713,46 3 313 713,46 0,00 3 313 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,11 -1 052,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 052,11 1 052,11 1 052,11 0,00 1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 463 024,93 3 314 765,57 3 314 765,57 0,00 3 314 765,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148 259,36 20 148 259,36 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 240 827,89 2 437 025,46 2 437 025,46 0,00 2 437 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 803 802,43 15 803 802,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,11 -1 052,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 052,11 1 052,11 1 052,11 0,00 1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 240 827,89 2 438 077,57 2 438 077,57 0,00 2 438 077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 802 750,32 15 802 750,32 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 501 125,46 1 501 125,46 1 501 125,46 0,00 1 501 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 052,11 1 052,11 1 052,11 0,00 1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 177,57 1 502 177,57 1 502 177,57 0,00 1 502 177,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 518 263,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 518 263,95 12 518 263,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,11 -1 052,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 517 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 517 211,84 12 517 211,84 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 115 171,25 32 807 556,77 24 353 907,03 8 149 438,93 16 204 468,10 3 558 695,95 1 091 690,79 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 307 614,48 32 500 414,48 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,11 -1 052,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 052,11 1 052,11 1 052,11 0,00 1 052,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 115 171,25 32 808 608,88 24 354 959,14 8 149 438,93 16 205 520,21 3 558 695,95 1 091 690,79 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 306 562,37 32 499 362,37 0,00 0,00 1 807 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 861 478,00 4 861 478,00 3 947 349,00 2 166 367,00 1 780 982,00 0,00 914 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 648,00 61 648,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 60 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 923 126,00 4 923 126,00 3 948 609,00 2 167 627,00 1 780 982,00 0,00 974 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 212 833,00 212 833,00 144 479,00 6 367,00 138 112,00 0,00 68 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 648,00 61 648,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 60 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 481,00 274 481,00 145 739,00 7 627,00 138 112,00 0,00 128 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 68 354,00 68 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 388,00 60 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 742,00 128 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627,00 2 627,00 2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 907 202,00 9 907 202,00 5 506 767,00 3 187 247,00 2 319 520,00 0,00 4 400 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 648,00 61 648,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 60 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 968 850,00 9 968 850,00 5 508 027,00 3 188 507,00 2 319 520,00 0,00 4 460 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 659 863,85 3 659 863,85 3 645 863,85 3 290 363,85 355 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 041,33 10 041,33 10 041,33 10 041,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 669 905,18 3 669 905,18 3 655 905,18 3 300 405,18 355 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 29 418,85 29 418,85 29 418,85 29 418,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 041,33 10 041,33 10 041,33 10 041,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 460,18 39 460,18 39 460,18 39 460,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 19 710,63 19 710,63 19 710,63 19 710,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 727,69 6 727,69 6 727,69 6 727,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 438,32 26 438,32 26 438,32 26 438,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 708,22 9 708,22 9 708,22 9 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 313,64 3 313,64 3 313,64 3 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 021,86 13 021,86 13 021,86 13 021,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 668 663,85 3 668 663,85 3 654 663,85 3 298 063,85 356 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 041,33 10 041,33 10 041,33 10 041,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 678 705,18 3 678 705,18 3 664 705,18 3 308 105,18 356 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 320 264,05 10 320 264,05 10 301 564,05 8 343 564,05 1 958 000,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 071,10 17 071,10 17 071,10 17 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 337 335,15 10 337 335,15 10 318 635,15 8 360 635,15 1 958 000,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 51 356,32 51 356,32 50 756,32 50 756,32 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 071,10 17 071,10 17 071,10 17 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 427,42 68 427,42 67 827,42 67 827,42 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 34 006,73 34 006,73 34 006,73 34 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 437,64 11 437,64 11 437,64 11 437,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 444,37 45 444,37 45 444,37 45 444,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 749,59 16 749,59 16 749,59 16 749,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 633,46 5 633,46 5 633,46 5 633,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 383,05 22 383,05 22 383,05 22 383,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 335 664,05 10 335 664,05 10 316 964,05 8 356 464,05 1 960 500,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 071,10 17 071,10 17 071,10 17 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 352 735,15 10 352 735,15 10 334 035,15 8 373 535,15 1 960 500,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej  w Antoniowie na  2024 rok
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 605 601,17 2 605 601,17 2 530 101,17 2 253 101,17 277 000,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 427,70 6 427,70 6 427,70 6 427,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 028,87 2 612 028,87 2 536 528,87 2 259 528,87 277 000,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 063,17 17 063,17 17 063,17 17 063,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 427,70 6 427,70 6 427,70 6 427,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 490,87 23 490,87 23 490,87 23 490,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 432,33 11 432,33 11 432,33 11 432,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 306,56 4 306,56 4 306,56 4 306,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 738,89 15 738,89 15 738,89 15 738,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 630,84 5 630,84 5 630,84 5 630,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 121,14 2 121,14 2 121,14 2 121,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 751,98 7 751,98 7 751,98 7 751,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 619 801,17 2 619 801,17 2 543 301,17 2 264 801,17 278 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 427,70 6 427,70 6 427,70 6 427,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 626 228,87 2 626 228,87 2 549 728,87 2 271 228,87 278 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 141 034,92 4 141 034,92 4 114 784,92 3 373 784,92 741 000,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 817,00 29 817,00 29 817,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 170 851,92 4 170 851,92 4 144 601,92 3 403 601,92 741 000,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 97 334,92 97 334,92 96 584,92 96 584,92 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 817,00 29 817,00 29 817,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 151,92 127 151,92 126 401,92 126 401,92 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 64 711,89 64 711,89 64 711,89 64 711,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 977,39 19 977,39 19 977,39 19 977,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 689,28 84 689,28 84 689,28 84 689,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 873,03 31 873,03 31 873,03 31 873,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 839,61 9 839,61 9 839,61 9 839,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 712,64 41 712,64 41 712,64 41 712,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 141 634,92 4 141 634,92 4 115 384,92 3 373 784,92 741 600,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 817,00 29 817,00 29 817,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 171 451,92 4 171 451,92 4 145 201,92 3 403 601,92 741 600,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej  w Szczedrzyku na  2024 rok
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 136 442,89 4 136 442,89 4 048 042,89 3 279 167,89 768 875,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 499,68 4 499,68 4 499,68 4 499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 140 942,57 4 140 942,57 4 052 542,57 3 283 667,57 768 875,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 12 942,89 12 942,89 12 042,89 12 042,89 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 499,68 4 499,68 4 499,68 4 499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 442,57 17 442,57 16 542,57 16 542,57 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 068,74 8 068,74 8 068,74 8 068,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 014,79 3 014,79 3 014,79 3 014,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 083,53 11 083,53 11 083,53 11 083,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 974,15 3 974,15 3 974,15 3 974,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 484,89 1 484,89 1 484,89 1 484,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 459,04 5 459,04 5 459,04 5 459,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 137 042,89 4 137 042,89 4 048 642,89 3 279 167,89 769 475,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 499,68 4 499,68 4 499,68 4 499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 141 542,57 4 141 542,57 4 053 142,57 3 283 667,57 769 475,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Publicznego Przedszkola  Nr 4 w Ozimku na  2024 rok
Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 170 425,33 2 170 425,33 2 165 425,33 1 780 425,33 385 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,30 1 457,30 1 457,30 1 457,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 882,63 2 171 882,63 2 166 882,63 1 781 882,63 385 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 916,33 3 916,33 3 916,33 3 916,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,30 1 457,30 1 457,30 1 457,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373,63 5 373,63 5 373,63 5 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 623,94 2 623,94 2 623,94 2 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 976,39 976,39 976,39 976,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,33 3 600,33 3 600,33 3 600,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 292,39 1 292,39 1 292,39 1 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,91 480,91 480,91 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773,30 1 773,30 1 773,30 1 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 185 525,33 2 185 525,33 2 180 525,33 1 793 425,33 387 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,30 1 457,30 1 457,30 1 457,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 982,63 2 186 982,63 2 181 982,63 1 794 882,63 387 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grodźcu na  2024 rok
Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 726 117,52 2 726 117,52 2 650 517,52 2 192 517,52 458 000,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 326,89 2 326,89 2 326,89 2 326,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 444,41 2 728 444,41 2 652 844,41 2 194 844,41 458 000,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 727,52 4 727,52 4 727,52 4 727,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 326,89 2 326,89 2 326,89 2 326,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 054,41 7 054,41 7 054,41 7 054,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 167,44 3 167,44 3 167,44 3 167,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 559,02 1 559,02 1 559,02 1 559,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 726,46 4 726,46 4 726,46 4 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 560,08 1 560,08 1 560,08 1 560,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767,87 767,87 767,87 767,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327,95 2 327,95 2 327,95 2 327,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 741 717,52 2 741 717,52 2 665 117,52 2 205 217,52 459 900,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 326,89 2 326,89 2 326,89 2 326,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 744 044,41 2 744 044,41 2 667 444,41 2 207 544,41 459 900,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2024 rok 

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.73.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 463 024,93 0,00 23 463 024,93

60016 Drogi publiczne gminne 18 240 827,89 0,00 18 240 827,89

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 437 025,46 1 052,11 2 438 077,57

Utrzymanie dróg asfaltowych 148 947,89 1 052,11 150 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 803 802,43 -1 052,11 15 802 750,32

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w
miejscowości Schodnia -Etap  II (środki własne)

47 960,34 -1 052,11 46 908,23

801 Oświata i wychowanie 45 507 170,73 71 641,00 45 578 811,73

80195 Pozostała działalność 471 510,00 71 641,00 543 151,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 510,00 71 641,00 308 151,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 214 510,00 71 641,00 286 151,00

852 Pomoc społeczna 5 522 478,00 61 648,00 5 584 126,00

85295 Pozostała działalność 227 833,00 61 648,00 289 481,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 367,00 1 260,00 7 627,00

Wypłata dodatków osłonowych 1 367,00 1 260,00 2 627,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 354,00 60 388,00 143 742,00

Wypłata dodatków osłonowych 68 354,00 60 388,00 128 742,00

Razem: 129 275 757,98 133 289,00 129 409 046,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 374 177,89 374 177,89 374 177,89 0,00

750 Administracja publiczna 629,89 629,89 629,89 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
15,69 15,69 15,69 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
371,66 371,66 371,66 0,00

75095
3. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
242,54 242,54 242,54 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
67 720,00 67 720,00 67 720,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
67 720,00 67 720,00 67 720,00 0,00

758 Różne rozliczenia 286 151,00 0,00 0,00 0,00

75814 1.Środki na edukację dzieci z Ulrainy 286 151,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 286 151,00 286 151,00 0,00

80195 1.Środki na edukację dzieci z Ulrainy 0,00 286 151,00 286 151,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

19 677,00 19 677,00 19 677,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
15 699,00 15 699,00 15 699,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 12

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.73.2024

z dnia 29 kwietnia   2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A4C332-5554-41F1-BBEB-04424B38CF4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.73.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12




